
UCHWAŁA Nr 325 / 6488 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 października 2021 r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie  

darowizny na rzecz Gminy Komańcza. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 1999 r. Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449,  

z 2019 r., poz. 2676), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego projekt uchwały  

Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy 

Komańcza, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RG-II.7740.2.21.2020.LT        Projekt 

 

Uchwała Nr  ..................... /21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia .......................... 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny  

na rzecz Gminy Komańcza. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.). 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Komańcza nieruchomości 

stanowiącej własność Województwa Podkarpackiego, położonej w obrębie Komańcza 

gm. Komańcza, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków  jako działka 

nr 507/2 o pow. 0,0395 ha, powstałej w wyniku podziału działki nr 507o pow. 0,5877 ha 

objętej księgą wieczystą nr KS1S/00073800/0 w celu uregulowania stanu prawnego 

dojazdu do nieruchomości sąsiednich. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Wójt Gminy Komańcza zwrócił się z prośbą o przekazanie w drodze darowizny 

części działki nr 507 położonej w miejscowości Komańcza wchodzącej w zakres drogi 

wojewódzkiej nr 897 relacji Zagórz-Komańcza, stanowiącej  dojazd do nieruchomości 

osób fizycznych, nieruchomości Gminy na której zlokalizowane są transformator 

i przepompownia. 

Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie pozytywnie zaopiniował 

niniejszy wniosek. 

Zgodnie z decyzją podziałową, wydzielenia działki nr 507/2 położonej w Komańczy 

dokonano w celu uregulowania stanu prawnego dojazdu do nieruchomości sąsiednich. 

Wartość księgowa przedmiotu darowizny wynosi 7 789,37 zł. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), nieruchomości mogą być 

przedmiotem darowizny dokonywanej pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

 


